

Warszawa, 12.12.2019 r.

Postępowanie nr: POLONUS/AA/16/2019

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**Dotyczy: zapytania ofertowego na „usługę dostawy i sprzedaży gazu ziemnego dla  
Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie S. A. w  
okresie od 01.02.2020 r. do 31.01.2021 r.**

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie S.A. informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku tym Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią.

**Pytanie nr 1**

Wykonawca prosi o podanie do jakiej grupy taryfowej OSD są zakwalifikowane wskazane w zapytaniu ofertowym punkty poboru paliwa gazowego.

**Odpowiedź nr 1**

Grupa taryfowa OSD dla:

1. Warszawa, Al. Jerozolimskie 144 (OSD: 0031927166) W – 5.1
2. Piaseczno, ul. Gen. L. Okulickiego 4 (OSD:0031924246) : W – 5.1
3. Piaseczno, ul. Gen. L. Okulickiego 4 (OSD:0031924247) : W – 5.1
4. Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Gen. J. P. Morawicza 3(OSD:0031928162) W – 5.1

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego? Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

## **Odpowiedź nr 2**

Tak, dopuszczamy zmianę zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

## **Pytanie nr 3**

Czy dla wszystkich punktów poboru Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.?

## **Odpowiedź nr 3**

Tak

## **Pytanie nr 4**

Wykonawca prosi o podanie terminu płatności faktury VAT od daty wystawienia?

## **Odpowiedź nr 4**

Termin płatności faktury VAT od daty wystawienia wynosi 21 dni.

## **Pytanie nr 5**

Wykonawca prosi o podanie mocy umownej dla każdego z punktów poboru paliwa gazowego.

## **Odpowiedź nr 5**

1. Warszawa, Aleje Jerozolimskie 144 (OSD- 0031927166) - moc umowna: 417 kWh/h
2. Piaseczno, ul. Gen. L. Okulickiego 4 (OSD-0031924246) -moc umowna: 154 kWh/h
3. Piaseczno, ul. Gen. L. Okulickiego 4 (OSD-0031924247) - moc umowna: 362 kWh/h
4. Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Gen. J. P. Morawicza 3 –(OSD-0031928162) - moc umowna: 263 kWh/h

## **Pytanie nr 6**

Wykonawca prosi o informację na jaki okres jest zawarta obecnie umowa dostarczania paliwa gazowego?

## **Odpowiedź nr 6**

Umowa zawarta została na czas określony od 01.08.2019 r. do 31.07.2020 r.

Umowa zawarta została z firmą Hermes Energy Group S.A., która ze względu na trudną sytuację finansową, z dniem 01.12.2019 r. zakończyła działalność koncesjonowaną sprzedaży paliwa gazowego. W celu zapewnienia ciągłości dostaw paliwa gazowego od dnia 01.12.2019 r. sprzedaż i dostarczanie paliwa gazowego zostały zapewnione, zgodnie z przepisami obowiązującego prawa, przez sprzedawcę awaryjnego.

## Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

## Odpowiedź nr 7

Umowa zawarta z firmą Hermes Energy Group S.A., która ze względu na trudną sytuację finansową, z dniem 01.12.2019 r. zakończyła działalność koncesjonowaną sprzedaży paliwa gazowego. W celu zapewnienia ciągłości dostaw paliwa gazowego od dnia 01.12.2019 r. sprzedaż i dostarczanie paliwa gazowego zostały zapewnione, zgodnie z przepisami obowiązującego prawa, przez sprzedawcę awaryjnego.

## Pytanie nr 8

Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji? W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.

## Odpowiedź nr 8

Usługa dystrybucji przez obecnego sprzedawcę do OSD została zgłoszona na czas nieokreślony.

## Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

## Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

## Pytanie nr 10

Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.

## Odpowiedź nr 10

Tak.

Dyrektor  
Finansowo-Administracyjny

dr Łukasz Socha